ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND TP.Quảng Ngãi, ngày        tháng      năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện Công văn số 2622/UBND-NC ngày 18/7/2023 của Chủ tịch

UBND thành phố, Ủy ban nhân dân thành phố tổ chức thực hiện quy trình

bổ nhiệm chức danh Hiệu trưởng Trường Mầm non Nghĩa Lộ, do đồng chí

Nguyễn Văn Anh - Phó Chủ tịch UBND thành phố chủ trì.

* Thành phần tham dự:

- Đại diện lãnh đạo và Chuyên viên phụ trách lĩnh vực giáo dục, Phòng

Nội vụ thành phố.

- Đại diện lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố.

- Đại diện Đảng ủy, UBND phường Nghĩa Lộ.

- Trường Mầm non Nghĩa Lộ (mời thành phần tham dự theo quy trình

05 bước theo quy định tại Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2023).

* Thời gian:  08 giờ 30 phút, ngày 28/7/2023.

* Địa điểm làm việc: Trường Mầm non Nghĩa Lộ.

Đề nghị các đồng chí dự họp đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như TP mời;

- Lưu VT.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2023-07-27T16:01:42+0700

		2023-07-27T16:09:29+0700

		2023-07-27T16:09:29+0700

		2023-07-27T16:09:29+0700

		2023-07-27T16:09:29+0700